



E-Urząd w Gminie Radziechowy-Wieprz



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz wraz z jednostkami podległymi realizuje obecnie bardzo ważną dla całej społeczności lokalnej inwestycję. Jej celem jest ułatwienie i przyspieszenie obsługi interesantów przez służby samorządowe w Gminie Radziechowy-Wieprz, dzięki wdrożeniu nowoczesnego, informatycznego systemu elektronicznych usług publicznych. W związku z realizowanym projektem na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz zaplanowano cykl spotkań przybliżających możliwości wykorzystania tego systemu.

**Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz
oraz firma STRADA Consulting Piotr Kurowski w Bielsku-Białej**

ZAPRASZAJĄ

**Mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz oraz lokalnych Przedsiębiorców
do udziału w spotkaniach informacyjno-instruktażowych:**

E-Urząd Elektroniczny system usług publicznych w Gminie Radziechowy-Wieprz

Sołectwo	Miejsce	Data spotkania	Godzina
Wieprz	Dom Ludowy w Wieprzu	Poniedziałek, 14 grudnia 2009 r. spotkania przełożone z 8 grudnia 2009 r.	16 ⁰⁰
Brzuśnik	Dom Wielofunkcyjny w Brzuśniku	Poniedziałek, 14 grudnia 2009 r. spotkania przełożone z 8 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Radziechowy	Dom Ludowy w Radziechowach	Środa, 9 grudnia 2009 r.	16 ⁰⁰
Przybędza	Dom Strażaka w Przybędzy	Środa, 9 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Bystra	Dom Ludowy w Bystrej	Czwartek, 10 grudnia 2009 r.	16 ⁰⁰
Juszczyna	Dom Ludowy w Juszczynie	Czwartek, 10 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰

Udział w spotkaniach, a przede wszystkim instruktaż posługiwania się poszczególnymi aplikacjami systemu E-URZĄD, to dla wszystkich zainteresowanych dodatkowa okazja do zdobycia umiejętności sprawnego korzystania z Internetu oraz udogodnień administracyjnych, jakie niesie wykorzystanie elektronicznych usług publicznych.

Dodatkowych informacji w sprawie organizowanych spotkań uzyskać można pisząc na adres e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

Serdecznie zapraszamy!





Obrazy

informatycznego systemu elektronicznych usług publicznych. W związku z nadchodzącym spotkaniem, na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz, zaplanowane były spotkania przybliżające możliwości wykorzystania tego systemu.

Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz
oraz firma STRADA Consulting Piotr Kurowski w Bielsku-Białej

ZAPRASZAJĄ

Mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz oraz lokalnych Przedsiębiorców do udziału w spotkaniach informacyjno-instruktażowych:

E-Urząd Elektroniczny system usług publicznych w Gminie Radziechowy-Wieprz

Substancja	Miejscowość	Data spotkania	Godzina
Wieprz	Dzielnica w Wieprzu	Prezentacja: 14 grudnia 2009 r. spotkanie pytań i odpowiedzi: 15 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Bielsk	Dzielnica Bielsk w Bielsku	spotkanie pytań i odpowiedzi: 15 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Radziechowy	Dzielnica Radziechowy	Spotkanie: 9 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Przyłęta	Dzielnica w Przyłecie	Spotkanie: 9 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Bystra	Dzielnica w Bystrze	Spotkanie: 10 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰
Kaszczyca	Dzielnica w Kaszczycu	Spotkanie: 10 grudnia 2009 r.	18 ⁰⁰